Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 30 de Março de 2021.

Ilma. Senhora

ROSE IELO

Vereadora da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 172, aprovado na Sessão

Ordinária de 15/03/2021, de autoria da nobre vereadora ROSE IELO, através do qual

solicita: “a possibilidade de realizar vistoria e providências quanto à possível irregularidade

de equipamento instalado na fachada do prédio de prestação de serviços de saúde “Amor e

Saúde”, localizado na Rua João Passos, que adentra a calçada e pode provocar acidentes”,

esclarece o que segue:

 Conforme solicita a nobre vereadora, solicitaremos a vistoria da fiscalização de

obras no imóvel citado, e havendo irregularidades tomaremos as medidas legais cabíveis.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo